



**Sydjysk Autofjederfabrik, Kolding
ApS**

Merkurvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 86826828

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2020

Thomas Hays Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydjydsk Autofjederfabrik, Kolding ApS

Merkurvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 86826828

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Thomas Hays Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forarbejdning af fjederstål samt montage af fjedre. Aktiviteten består endvidere i produktion og salg af gelændere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 506 t.kr. mod et resultat på 539 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af Covid-19 har indtil videre ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.110.178	8.358.792
Personaleomkostninger	2	(6.223.269)	(7.407.552)
Af- og nedskrivninger	3	(210.830)	(235.016)
Driftsresultat		676.079	716.224
Andre finansielle omkostninger	4	(27.553)	(24.605)
Resultat før skat		648.526	691.619
Skat af årets resultat	5	(142.487)	(152.156)
Årets resultat		506.039	539.463
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		506.039	39.463
Resultatdisponering		506.039	539.463

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.637.059	545.629
Materielle aktiver	7	1.637.059	545.629
Anlægsaktiver		1.637.059	545.629
Råvarer og hjælpematerialer		282.747	219.172
Varer under fremstilling		20.000	20.000
Varebeholdninger		302.747	239.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.336.046	5.036.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	263.248
Udskudt skat		0	7.413
Andre tilgodehavender		795.106	787.640
Tilgodehavender		5.131.152	6.094.810
Likvide beholdninger		1.289.991	581.742
Omsætningsaktiver		6.723.890	6.915.724
Aktiver		8.360.949	7.461.353

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.305.496	1.799.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		2.430.496	2.424.457
Udskudt skat		49.115	0
Hensatte forpligtelser		49.115	0
Bankgæld		7.007	2.009
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500.487	1.390.874
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.856	0
Skyldig skat		0	162.145
Anden gæld		2.026.988	3.481.868
Kortfristede gældsforpligtelser		5.881.338	5.036.896
Gældsforpligtelser		5.881.338	5.036.896
Passiver		8.360.949	7.461.353
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.799.457	500.000	2.424.457
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	506.039	0	506.039
Egenkapital ultimo	125.000	2.305.496	0	2.430.496

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af Covid-19 har indtil videre ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.266.158	6.298.088
Pensioner	678.242	749.199
Andre omkostninger til social sikring	144.751	206.798
Andre personaleomkostninger	134.118	153.467
	6.223.269	7.407.552
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	20

3 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	227.170	235.016
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(16.340)	0
	210.830	235.016

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	167	288
Øvrige finansielle omkostninger	27.386	24.317
	27.553	24.605

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	85.959	162.145
Ændring af udskudt skat	56.528	(9.989)
	142.487	152.156

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	120.000
Kostpris ultimo	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(120.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.246.496
Tilgange	1.492.260
Afgange	(644.000)
Kostpris ultimo	2.094.756
Af- og nedskrivninger primo	(700.867)
Årets afskrivninger	(227.170)
Tilbageførsel ved afgange	470.340
Af- og nedskrivninger ultimo	(457.697)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.637.059

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SA Holding2, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskaber kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
